Buna göre C Blok’un tamamını oluşturan 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 no’lu bağımsız bölümler ile 

T2 Blok 1 ve 2 no’lu bağımsız bölüm ve T3 Blok, 1 no’lu bağımsız bölümdeki Özak Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 3/5 hissesine düşen kısmının toplam aylık pazar kira değeri için 

8.605.000,-TL (Sekizmilyonaltıyüzbeşbin Türk lirası), toplam pazar değeri için ise; 

2.252.805.000,-TL (İkimilyarikiyüzelliikimilyonsekizyüzbeşbin Türk lirası) kıymet 

takdir olunmuştur. 

8.2. ASGARİ HUSUS VE BİLGİLERDEN RAPORDA YER VERİLMEYENLERİN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERİ  

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. YASAL GEREKLERİN YERİNE GETİRİLİP GETİRİLMEDİĞİ VE MEVZUAT